

BILANCIO U. E. (forma abbreviata)

Eserc. attuale

Eserc. precedente

STATO PATRIMONIALE		
ATTIVO		
C) Attivo circolante:		
II Crediti:		
051000 Clienti	4.339,50	57.079,00
051000 Clienti		43.414,95
057400 Crediti diversi ees	7.085,00	7.085,00
057401 Crediti da Partner	20.000,00	8.795,00
Crediti esigibili entro esercizio successivo	31.424,50	116.373,95
Totale crediti	31.424,50	116.373,95
070000 Banca	30.448,42	12.980,09
070880 Carte di credito prepagate	1.303,83	229,09
072000 Cassa	650,95	57,15
IV Disponibilità liquide	32.403,20	13.266,33
Totale attivo circolante	63.827,70	129.640,28
TOTALE ATTIVO	63.827,70	129.640,28
PASSIVO		
A) Patrimonio netto:		
105000 Riserve statutarie	15.088,80	15.088,80
105003 Riserva Smart ma non troppo	3.389,37	6.387,99
105004 Riserva Udzungwa una f x 2	18.055,51	29.172,58
105006 Riserva Progetti	9.486,02	39.334,47
105008 Riserva Solar finance 4 all		36.982,00
V Riserve statutarie	46.019,70	126.965,84
IX Utile (Perdita) d'esercizio:	14.553,90	
Totale patrimonio netto	60.573,60	126.965,84
D) Debiti:		
180000 Fornitori	420,00	420,00
180080 Fornitori fatture da ricevere	2.819,10	2.239,44
230280 Altri debiti ees	15,00	15,00
Debiti esigibili entro esercizio successivo	3.254,10	2.674,44
Totale debiti	3.254,10	2.674,44
TOTALE PASSIVO	63.827,70	129.640,28
CONTO ECONOMICO		
A) Valore della produzione:		
311003 DONAZIONI	1.120,00	12.116,36
311004 RACCOLTA FONDI	681,30	48,00
311005 CONTRIBUTI PARTNER	160.181,10	48.886,41
311006 CONTRIB 5XMILLE	605,01	447,51
311007 CONTRIB ALTRI ENTI	6.829,35	7.000,91
311008 CONTRIBUTI REGIONE		15.800,00
311020 CONTRIBUTI PAT	43.058,99	119.170,76
311021 QUOTE ASSOCIATIVE	150,00	135,00
311022 QUOTE PARTECIPAZIONE		60,00
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	212.625,75	203.664,95
Totale valore della produzione	212.625,75	203.664,95
B) Costi della produzione:		
431860 Acquisti materiale di consumo		182,04
432020 Cancelleria		99,80
6) per materie prime sussidiarie di consumo e merci		281,84
440160 Spese telefoniche	15,00	
440200 Spese postali		18,50
440240 Spese trasporti	273,10	
440242 Spese trasporti		2.229,11
440280 Assicurazioni	226,00	402,00

BILANCIO U. E. (forma abbreviata)

Eserc. attuale Eserc. precedente

	Eserc. attuale	Eserc. precedente
440400 Pubblicità e promozioni		45,00
440484 Spese Attività in Tanzania	125.913,37	147.540,53
440485 Spese Ricerca e raccolta Dati	7.849,77	3.165,78
440489 Spese quota partner		2.550,00
440560 Servizio elaborazioni dati	2.639,10	2.683,52
440681 Trasferte dipendenti c/rimb.km	12,50	
440684 Rimborsi spesa		3.238,80
440880 Servizi bancari	300,60	352,68
440920 Altri costi per servizi	1.245,31	9.752,91
442080 Compensi a terzi	5.180,00	30.563,80
7) per servizi	143.654,75	202.542,63
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
474000 Svalutazione crediti	54.277,00	
d) svalutazione crediti attivo circolante e disponib.liquide	54.277,00	
Totale ammortamenti e svalutazioni	54.277,00	
510000 Altre tasse		12,00
510160 Imposte di bollo	100,10	100,00
510721 QUOTA SSOIATIVA PASSIVA	40,00	
510910 Sopravv.pass.straordinarie		727,58
14) Oneri diversi di gestione	140,10	839,58
Totale costi della produzione	198.071,85	203.664,05
Differenza tra valore e costi produzione (A - B)	14.553,90	,90
C) Proventi e oneri finanziari:		
17) Interessi e oneri finanziari:		
554240 Interessi pass.di mora		,90
altri		,90
Totale interessi e oneri finanziari		,90
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17 bis)		-,90
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	14.553,90	
21) Utile (perdita) dell'esercizio	14.553,90	

Trento, 26/06/2021

